
  4/2019

  

 

1                                                     
 

 

 

Redakční rada měsíčníku 
Život Úval  

 

Zápis z řádného jednání  

komise Redakční rada měsíčníku Život Úval č. 4/2019 

Termín : 13.3.2019 

Místo : Zasedací místnost, Arnošta z Pardubic 95 

Rozdělovník : Josef Štěpánovský, Mgr. Romana Vorlíčková, Mgr. Alena  

Janurová, Ing. Petr Jankovský, Jan Poledník, Mgr. Marek Mahdal 

Dis., Ing. Radek Netušil, Mgr. Milan Bednář 

Přítomní členové : Josef Štěpánovský, Mgr. Marek Mahdal, Ing. Petr Jankovský, Jan 

Poledník, Mgr. Milan Bednář, Mgr. Alena Janurová  

 

 

Omluveni 

 

Host: 

 

 

:    Mgr. Romana Vorlíčková, Ing. Radek Netušil  

 

 

 

Tajemník  : Lenka Platzová 

   

 
 
Stav přítomných: 7  

 

  

 

Program jednání  

 

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání  

3. Hodnocení minulého čísla 3/2019 

4. Předložené příspěvky do čísla  4/2019 

5. Připomínky, návrhy 

6. Diskuse,  různé 

7. Závěr 



  4/2019

  

 

2                                                     
 

  

 

 

Ad 3)  

Březnové číslo zpravodaje bylo bez  připomínek, číslo zdařilé, vyšlo před koncem měsíce.   

Vedoucí redaktor Josef Štěpánovský upozornil na první zpracování nové grafické úpravy 

v připravovaném dubnovém vydání  a s tím spojené zdržení – pomalejší zpracování, ale 

nejdéle 31.3. bude vydání v tisku. 

Paní Janurová zaznamenala hodně pozitivních ohlasů na rubriku „Poznáte se„.  

Vedoucí redaktor pan Štěpánovský navrhuje, aby se rubrika Názory čtenářů přesunula až před 

Společenskou kroniku a inzerci. 

RR schvaluje přesun rubriky Názory čtenářů před inzerci z důvodu jasného oddělení textu od 

informací z města. 

RR zamítla uveřejnění článků od PhDr. Mandové  Pravdu nebo lež? a to z důvodu délky 

článku a obsahu – článek se netýká dění v Úvalech. Rozhovor se zastupitelkou  N. Kouklovou 

nebude též uveřejněn z důvodu rozsahu. A mimo to, rozhovory si vyhrazuje RR do své 

kompetence a nebo jsou uskutečňovány z pověření redakční rady.  

Redakční rada schvaluje neuveřejnění článků Pravdu nebo lež a rozhovor se zastupitelkou N. 

Kouklovou. 

 

 Ad 4)   

Všechny předložené příspěvky byly schváleny, mimo dvou výše uvedených.    

 Text usnesení  4/2019 Výsledek hlasování 

Redakční rada schvaluje předložené příspěvky do 

4/2019  vydání Života Úval mimo dvou uvedených 

v textu výše. 

  

Pro 6 

Usnesení bylo přijato Proti 0 

Zdržel se 0 

 

Ad 5,6,7)   

 

Redakční uzávěrka dubnového vydání  je v pátek 12. dubna 2019, redakční rada se koná 

v pondělí 15. dubna v 18 hodin.  

Zasedání ukončeno ve 19.45 hod. 

 

 

 

 

Zapsala: 

Lenka Platzová 

……………………………………………………. 

 

 

Josef Štěpánovský  



  4/2019

  

 

3                                                     
 

 

…………………………………………                        

Předseda        


